
 

 

UCHWAŁA NR LIV/490/2021 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA MIASTA JASŁA NA 2022 ROK 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.239, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póżn. zm) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu miasta Jasła według działów oraz z podziałem według źródeł na rok 

2022 w łącznej kwocie 181 898 868,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 165 974 773,34 zł, 

2) dochody majątkowe: 15 924 095,49 zł. 

2. Zestawienie planu dochodów budżetu miasta Jasła według działów z podziałem na dochody bieżące 

i majątkowe oraz według źródeł na 2022 rok jak tabela Nr 1 w § 8 uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu miasta Jasła według działów i rozdziałów na rok 2022 w łącznej 

kwocie 195 759 039,02 zł. Zestawienia planu wydatków jak tabele w § 9 uchwały budżetowej: 

- wydatki budżetu miasta Jasła według działów i rozdziałów na 2022 rok tabela Nr 2, 

- wydatki inwestycyjne na 2022 rok tabela Nr 3, 

- wydatki bieżące w jednostkach budżetowych na 2022 rok tabela Nr 4, 

- środki wydzielone dla poszczególnych Zarządów Osiedli w działach i rozdziałach na 2022 rok tabela Nr 5. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 165 973 863,15 zł w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 107 165 756,72 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 795 000,54 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 42 370 756,18 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 25 019 344,43 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 105 762,00 zł, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 5 708 554,48 z czego: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 5 201 528,56 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 683 000,00 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 29 785 175,87 zł w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 31 grudnia 2021 r.

Poz. 4774



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 27 131 231,93 zł, z czego: na wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 14 101 628,92 zł, w tym 

ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 12 983 617,65 zł. 

4. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2022 rok w kwocie 13 860 170,19 zł zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych kwota 10 725 061,49 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach –  

3 135 108,70 zł. 

5. Uchwala się przychody Miasta Jasła na 2022 rok w kwocie 16 488 370,19 zł, w tym: 

- § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami określonymi w odrębnych ustawach – 3 135 108,70 zł, 

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy – 12 331 261,49 zł, 

- § 951 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 1 022 000,00 zł. 

6. Uchwala się rozchody miasta Jasła na 2022 rok w kwocie 2 628 200,00 zł w tym: 

- spłata kredytu zaciągniętego w BGK w Rzeszowie – 652 000,00 zł 

- spłata pożyczki NFOŚiGW W- wa zaciągniętej w 2014r. – 199 680,00 zł 

- spłata kredytu zaciągniętego w Bank Spółdzielczy Biecz - 1 776 520,00 zł 

§ 3. 1. Uchwala się dochody z tytułu: 

1) opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml w łącznej kwocie 

1 120 000,00 zł,  

2) realizacji zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

75 000,00 zł, 

3) realizacji zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w łącznej kwocie 

30 854 414,00 zł, w tym: 

dział 750  657 238,00 zł 

dział 751  7 250,00 zł 

dział 752 1 500,00 zł 

dział 754 3 958,00 zł  

dział 852   1 377 268,00 zł 

dział 855 28 807 200,00 zł  

4) wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 

165 000,00 zł, 

5) wpływów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 9 442 801,00 zł, 

6) wpływów opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych -33 000,00 zł. 

2. Uchwala się wydatki na realizację: 

1) Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu 

narkomanii w kwocie 1 120 000,00 zł, 

2) zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

75 000,00 zł, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w łącznej kwocie 

30 854 414,00 zł w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4774



dział 750  657 238,00 zł 

rozdz. 75011  657 038,00 zł  

 rozdz. 75045  200,00 zł 

dział 751,  7 250,00 zł 

rozdz.75101 7 250,00 zł 

dział 752 1 500,00 zł  

rozdział 75212 1 500,00 zł 

dział 754 3 958,00 zł 

rozdz. 75414 3 958,00 zł 

dział 852  1 377 268,00 zł  

Rozdz. 85203 721 098,00 zł  

Rozdz. 85219 21 700,00 zł  

rozdz.85228  634 470,00 zł 

dział 855 28 807 200,00 zł  

rozdział 85501 12 942 700,00 zł 

rozdział 85502 15 707 900,00 zł 

Rozdział 85513 156 600,00 zł  

4) zadań związanych z gospodarką komunalną i ochroną środowiska w kwocie 165 000,00 zł 

- urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni miejskiej w tym nowe nasadzenia i urządzenia małej 

architektury – 120 000,00 zł 

- zakup ziarna na dokarmianie ptaków i zwierząt leśnych, zakup budek lęgowych i karmników 

 1 500,00 zł, 

- profilaktyka i zwalczanie chorób pszczół, zarybianie rzek, szkolenia – 3 500,00 zł, 

- konkursy ekologiczne, zakup nagród i zakup publikacji do biblioteki - 10 000,00 zł, 

- akcje i inicjatywy ekologiczne, szkolenia, konferencje, prelekcje – 30 000,00 zł, 

5) zadań związanych z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w kwocie 9 731 601,00 zł, (w tym: Wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi - finansowane z dopłat - 288 800,00 zł) w tym: 

- Wydatki związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi – 9 411 801,00 zł, 

- Koszty energii związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi – 21 000,00 zł, 

- Zbiórka i unieszkodliwianie przeterminowanych leków – 10 000,00 zł 

6) zadań związanych z utrzymaniem wiat przystankowych – 33 000,00 zł w tym: bieżące utrzymanie wiat 

przystankowych – kwota 20 000,00 zł oraz remont wiat przystankowych 13 000,00 zł, 

7) zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji: 

- Budowa gminnych dróg na Osiedlu Na Kotlinę - ul. Mendysa - kontynuacja - 2 600 000,00 zł, 

- Budowa skrzyżowania ulic Szopena, Grota Roweckiego oraz Szkolnej - 320 252,00 zł, 

- Budowa oświetlenia ulicznego - 214 856,70 zł. (Pokrycie: przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 3 135 108,70 zł). 

3. Budżet obywatelski na realizację budżetu obywatelskiego przeznacza się kwotę 518 700,00 zł, w tym: 

- na zadanie: Jasło aktywne i zdrowe! Warsztaty kulinarne i kreatywne animacje dla każdego – kwota 

83 000,00 zł – wydatek bieżący; 

- na zadanie: Zabawa bez barier! Muzyczno - integracyjny plac zabaw dla dzieci – kwota 400 000,00 zł – 

wydatek majątkowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4774



- dotacja celowa dla JDK na organizację koncertu kolęd - realizacja zadania z 2021 r. w ramach Jasielskiego 

Budżetu Obywatelskiego - kwota 35 700,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Gminy w roku budżetowym 2022, wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1) Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.  

U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, 

stanowiące dochody budżetu Gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 

wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w zakresie określonym w art. 400a ust. 1 ustawy. 

2) Stosownie do art. 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane na 

podstawie art. 18 i 18¹ oraz dochody określone w art. 11¹ tej ustawy wykorzystane będą na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałanie o narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2050, z późn. zm.); dochody te nie mogą być 

przeznaczone na inne cele. 

3) Stosownie do art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. - o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi 

dochody Gminy. Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4) Stosownie do art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. 

U. z 2021 poz. 1371 z późn. zm.) dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych przeznacza 

się na utrzymanie wiat przystankowych. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 250 000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 505 000,00 zł. 

§ 6. Uchwala się dotacje : 

1) na 2022 rok z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem  

nr 1 – tabela A, 

2) na 2022 rok z budżetu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 1 – tabela B. 

§ 7. 1. Określa się plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się roczny limit zobowiązań: 

- z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu miasta Jasła do kwoty 4 000 000,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jasła do: 

1) Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków 

bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich 

naliczanych, 

2) Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 

wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem 

wydatków wieloletnich, 

3) Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 

wydatków bieżących na wydatki majątkowe w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

z wyłączeniem wydatków wieloletnich, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4774



4) Dokonywania zmian w ramach działu polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie 

wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem 

wydatków wieloletnich na wydatki bieżące, 

5) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 

budżetowego do kwoty 4 000 000,00 zł, 

6) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 9. Zestawienie planu dochodów budżetu miasta Jasła według działów oraz z podziałem według źródeł na 

rok 2022 tabela Nr 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4774



Tabela Nr 1 

 

Plan dochodów budżetu Miasta Jasła na 2022 rok wg działów i rozdziałów z podziałem na dochody bieżące i majątkowe 

 

Dział rozdział Plan na 2020 rok Plan na 2022 rok Dochody bieżące 

w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych za 

środków UE 

Dochody 

majątkowe 

w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych 

za środków UE 

RAZEM 181 898 868,83 165 974 773,34 5 201 528,58 15 924 095,49 12 983 617,65 

150  Przetwórstwo przemysłowe 74 207,16 74 207,16  - - 

 15011 Rozwój przedsiębiorczości 74 207,16 74 207,16  - - 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

74 207,16 74 207,16  - - 

600  Transport i łączność 7 558 701,95 987 708,62 908,62 6 570 993,33 5 585 344,33 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 525 701,95 954 708,62 908,62 6 570 993,33 5 585 344,33 

  Wpływy z różnych opłat 953 800,00 953 800,00  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

908,62 908,62 908,62   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4774



  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

985 649,00   985 649,00 - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

5 585 344,33 -  5 585 344,33 5 585 344,33 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 33 000,00 33 000,00 - - - 

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

33 000,00 33 000,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 098 382,66 3 277 952,70 169 952,70 2 820 429,96 2 275 429,96 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 098 382,66 3 277 952,70 169 952,70 2 820 429,96 2 275 429,96 

  
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
210 000,00 210 000,00  - - 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 998 000,00 1 998 000,00  - - 

  
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności 
45 000,00 -  45 000,00  

  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

500 000,00 -  500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4774



  Wpływy z usług 900 000,00 900 000,00  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

169 952,70 169 952,70 169 952,70 - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

2 275 429,96 -  2 275 429,96 2 275 429,96 

710  Działalność usługowa 510 000,00 510 000,00  - - 

 71035 Cmentarze 510 000,00 510 000,00  - - 

  Wpływy z usług 510 000,00 510 000,00  - - 

750  Administracja publiczna 2 950 826,82 2 702 311,69 1 704 482,57 248 515,13 211 237,86 

 75011 Urzędy wojewódzkie 657 038,00 657 038,00 - - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

657 038,00 657 038,00  - - 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 819 324,19 719 324,19 601 395,57 100 000,00 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4774



  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

2 800,00 2 800,00  - - 

  
Wpływy z różnych dochodów - zwrot kosztów 

kasy zapomogowo -pożyczkowej 
9 000,00 9 000,00  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

106 128,62 106 128,62  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

601 395,57 601 395,57 601 395,57 - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

15 000,00   15 000,00 - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

85 000,00 -  85 000,00 85 000,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00 200,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4774



  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

200,00 200,00  - - 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 256 288,49 229 577,14 195 140,56 26 711,35 22 704,65 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

34 436,58 34 436,58  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

195 140,56 195 140,56 195 140,56 - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

4 006,70   4 006,70 - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

22 704,65 -  22 704,65 22 704,65 

 75095 Pozostała działalność 1 217 976,14 1 096 172,36 907 946,44 121 803,78 103 533,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4774



  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 6 000,00  - - 

  Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00  - - 

  
Wpływy z różnych dochodów - wpływy z podatku 

Vat z US 
20 000,00 20 000,00  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

160 225,92 160 225,92  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

907 946,44 907 946,44 907 946,44 - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

18 270,57   18 270,57 - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

103 533,21 -  103 533,21 103 533,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4774



751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

7 250,00 7 250,00  - - 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
7 250,00 7 250,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

7 250,00 7 250,00  - - 

752  Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00  - - 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 500,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 500,00 1 500,00  - - 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
103 958,00 103 958,00 - - - 

 75414 Obrona cywilna 3 958,00 3 958,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 958,00 3 958,00  - - 

 75416 Straż gminna (miejska) 100 000,00 100 000,00  - - 

  
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
100 000,00 100 000,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4774



756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

72 377 823,00 72 377 823,00 - - - 

 75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
130 000,00 130 000,00  - - 

  

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

130 000,00 130 000,00  - - 

 75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

27 526 400,00 27 526 400,00  - - 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 26 975 000,00 26 975 000,00  - - 

  Wpływy z podatku rolnego 12 100,00 12 100,00  - - 

  Wpływy z podatku leśnego 4 300,00 4 300,00  - - 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 480 000,00 480 000,00  - - 

  
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
45 000,00 45 000,00  - - 

  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
10 000,00 10 000,00  - - 

 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

7 127 200,00 7 127 200,00  - - 

  Wpływy z podatku od nieruchomości 5 175 000,00 5 175 000,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4774



  Wpływy z podatku rolnego 370 000,00 370 000,00  - - 

  Wpływy z podatku leśnego 2 200,00 2 200,00  - - 

  Wpływy z podatku od środków transportowych 240 000,00 240 000,00  - - 

  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 60 000,00  - - 

  Wpływy z opłaty od posiadania psów 30 000,00 30 000,00  - - 

  Wpływy z opłaty targowej 40 000,00 40 000,00  - - 

  
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
1 200 000,00 1 200 000,00  - - 

  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
10 000,00 10 000,00  - - 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

1 578 300,00 1 578 300,00  - - 

  Wpływy z opłaty skarbowej 430 000,00 430 000,00  - - 

  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 28 000,00 28 000,00  - - 

  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
1 000 000,00 1 000 000,00  - - 

  Wpływy z opłat za koncesje i licencje 300,00 300,00  - - 

  
Wpływy z różnych dochodów - wpływy z zajęcia 

pasa drogowego 
120 000,00 120 000,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4774



 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 120 000,00 120 000,00  - - 

  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

120 000,00 120 000,00  - - 

 75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
35 895 923,00 35 895 923,00  - - 

  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
30 509 112,00 30 509 112,00  - - 

  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
5 386 811,00 5 386 811,00  - - 

758  Różne rozliczenia 31 679 906,00 31 679 906,00 - - - 

 75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
31 020 154,00 31 020 154,00  - - 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 020 154,00 31 020 154,00  - - 

 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 659 752,00 659 752,00  - - 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 659 752,00 659 752,00  - - 

801  Oświata i wychowanie 6 631 926,04 6 631 926,04 545 535,98 - - 

 80101 Szkoły podstawowe 192 332,00 192 332,00  - - 

  Wpływy z różnych opłat 380,00 380,00  - - 

  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

31 462,00 31 462,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4774



  Wpływy z pozostałych odsetek 370,00 370,00  - - 

  

Wpływy z różnych dochodów - wpływy prowizji 

za terminowe odprowadzanie podatków oraz z 

tytułu uzupełnienia etatu w innej jednostce 

160 120,00 160 120,00  - - 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 27 000,00 27 000,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

12 000,00 12 000,00  - - 

  

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 

15 000,00 15 000,00  - - 

 80104 Przedszkola 3 601 200,00 3 601 200,00  - - 

  
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
200 000,00 200 000,00  - - 

  
Wpływy z różnych dochodów wpływy prowizji za 

terminowe odprowadzanie podatków 
1 200,00 1 200,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 400 000,00 1 400 000,00  - - 

  

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 

2 000 000,00 2 000 000,00  - - 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 109 587,00 2 109 587,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4774



  

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

1 004 000,00 1 004 000,00  - - 

  Wpływy z różnych opłat 7 965,00 7 965,00  - - 

  Wpływy z usług 1 097 622,00 1 097 622,00  - - 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

60 000,00 60 000,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

60 000,00 60 000,00  - - 

 80195 Pozostała działalność 641 807,04 641 807,04 545 535,98 - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

96 271,06 96 271,06  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

545 535,98 545 535,98 545 535,98 - - 

852  Pomoc społeczna 7 054 315,64 6 754 315,64 989 361,11 300 000,00 255 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4774



 85202 Domy pomocy społecznej 130 000,00 130 000,00  - - 

  
Wpływy z różnych dochodów - wpływy z tytułu 

alimentacji za pobyt w DPS 
130 000,00 130 000,00  - - 

 85203 Ośrodki wsparcia 721 098,00 721 098,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

721 098,00 721 098,00  - - 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

121 100,00 121 100,00  - - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00  - - 

  
Wpływy z różnych dochodów - zwroty 

nienależnie pobranych świadczeń 
3 000,00 3 000,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

115 100,00 115 100,00  - - 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 821 000,00 1 821 000,00  - - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00  - - 

  
Wpływy z różnych dochodów - zwroty 

nienależnie pobranych świadczeń 
6 000,00 6 000,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4774



  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 805 000,00 1 805 000,00  - - 

 85216 Zasiłki stałe 1 530 000,00 1 530 000,00  - - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00  - - 

  
Wpływy z różnych dochodów - zwroty 

nienależnie pobranych świadczeń 
20 000,00 20 000,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

1 500 000,00 1 500 000,00  - - 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 402 620,00 402 620,00  - - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 500,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

21 700,00 21 700,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

379 420,00 379 420,00  - - 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
854 470,00 854 470,00  - - 

  Wpływy z usług 220 000,00 220 000,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4774



  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

634 470,00 634 470,00  - - 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 000,00 6 000,00  - - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 3 000,00  - - 

  
Wpływy z różnych dochodów - zwroty 

nienależnie pobranych świadczeń 
3 000,00 3 000,00  - - 

 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 1 000,00  - - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00  - - 

 85295 Pozostała działalność 1 467 027,64 1 167 027,64 989 361,11 300 000,00 255 000,00 

  Wpływy z usług 72 500,00 72 500,00  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

20 567,75 20 567,75  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

116 550,54 116 550,54 116 550,54 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4774



  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

872 810,57 872 810,57 872 810,57 - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

84 598,78 84 598,78  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

45 000,00   45 000,00 - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

255 000,00 -  255 000,00 255 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 2 000,00  - - 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
2 000,00 2 000,00  - - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00  - - 

  
Wpływy z różnych dochodów - zwroty 

nienależnie pobranych świadczeń 
1 000,00 1 000,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4774



855  Rodzina 29 036 520,00 29 036 520,00  - - 

 85501 Świadczenie wychowawcze 12 996 700,00 12 996 700,00  - - 

  

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000,00 4 000,00  - - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 50 000,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

12 942 700,00 12 942 700,00  - - 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 882 900,00 15 882 900,00  - - 

  

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 15 000,00  - - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00 60 000,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4774



  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

15 707 900,00 15 707 900,00  - - 

  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

100 000,00 100 000,00  - - 

 85504 Wspieranie rodziny 320,00 320,00  - - 

  

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20,00 20,00  - - 

  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 300,00  - - 

 85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

156 600,00 156 600,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

156 600,00 156 600,00  - - 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 434 412,59 11 482 121,47 1 521 014,58 3 952 291,12 3 624 739,55 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 120 000,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4774



  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00 120 000,00  - - 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 442 801,00 9 442 801,00  - - 

  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

9 442 801,00 9 442 801,00  - - 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 464 697,72 236 757,52 228 451,63 1 227 940,20 900 388,63 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

8 305,89 8 305,89  - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

228 451,63 228 451,63 228 451,63 - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

50 085,00   50 085,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4774



  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

900 388,63 -  900 388,63 900 388,63 

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

71 945,42   71 945,42  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

81 090,10 -  81 090,10  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

124 431,05   124 431,05  

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
165 000,00 165 000,00  - - 

  

Wpływy z różnych opłat - wpływy z Urzędu 

Marszałkowskiego z tytułu opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska 

165 000,00 165 000,00  - - 

 90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
4 031 913,87 1 307 562,95 1 292 562,95 2 724 350,92 2 724 350,92 

  Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00  - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4774



  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

1 292 562,95 1 292 562,95 1 292 562,95 - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

2 724 350,92 -  2 724 350,92 2 724 350,92 

 90095 Pozostała działalność 210 000,00 210 000,00  - - 

  Wpływy z usług 210 000,00 210 000,00  - - 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 375 293,97 343 428,02 268 428,02 1 031 865,95 1 031 865,95 

 92116 Biblioteki 75 000,00 75 000,00  - - 

  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

75 000,00 75 000,00  - - 

 92195 Pozostała działalność 1 300 293,97 268 428,02 268 428,02 1 031 865,95 1 031 865,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4774



  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

268 428,02 268 428,02 268 428,02   

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

1 031 865,95   1 031 865,95 1 031 865,95 

926  Kultura fizyczna 1 001 845,00 1 845,00 1 845,00 1 000 000,00 - 

 92601 Obiekty sportowe 1 000 000,00 - - 1 000 000,00 - 

  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 000 000,00   1 000 000,00  

 92695 Pozostała działalność 1 845,00 1 845,00 1 845,00 - - 

  

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

1 845,00 1 845,00 1 845,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4774



§ 10. Zestawienia planu wydatków jak tabele : 

- wydatki budżetu miasta Jasła według działów i rozdziałów na 2022 rok tabela Nr 2, 

- wydatki inwestycyjne na 2022 rok tabela Nr 3, 

- wydatki bieżące w jednostkach budżetowych na 2022 tabela Nr 4, 

- środki wydzielone dla poszczególnych Zarządów Osiedli w działach i rozdziałach na 2022 rok tabela Nr 5. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4774



Tabela Nr 2 

 

Wydatki budżetu Miasta Jasła na 2022 rok według działów i rozdziałów 

 

Dział 

Rozdział 
Nazwa działu, rozdziału Plan na 2022 rok 

W tym:  

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

bieżące w 

jednostkach 

budżetowych 

Z tego:     

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 1 

Wynagrodzeni

a i pochodne 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Dotacje na 

zadnia bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa 

długu 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  3=4+12 4=6+9+10+11  6=7+8       

 RAZEM, W TYM: 195 759 039,02 165 973 863,15 5 201 528,58 107 165 756,72 64 795 000,54 
42 370 

756,18 
25 019 344,43 33 105 762,00 683 000,00 29 785 175,87 

 paragrafy z końcówką „ 9” 1 850 385,55 499 684,93 - 483 079,91 109 766,11 373 313,80 16 605,02 - - 1 350 700,62 

 paragrafy z końcówką „7” 18 185 146,23 5 201 528,58 5 201 528,58 5 030 213,60 1 234 448,49 3 795 765,11 171 314,98 - - 12 983 617,65 

 paragrafy z końcówką „6” 1 625 037,19 507 025,92 - 507 025,92 139 255,49 367 770,43 - - - 1 118 011,27 

 paragrafy z końcówką „0” 174 098 470,05 159 765 623,72 - 101 145 437,29 63 311 530,45 
37 833 

906,84 
24 831 424,43 33 105 762,00 683 000,00 14 332 846,33 

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 996,19 16 996,19 - 16 996,19 - 16 996,19 - - - 20 000,00 

01030 Izby rolnicze 15 230,00 15 230,00 - 15 230,00 - 15 230,00 - - - - 

01042 
Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
21 766,19 1 766,19 - 1 766,19 - 1 766,19 - - - 20 000,00 

150 Przetwórstwo przemysłowe 158 000,00 158 000,00 - 158 000,00 7 500,00 150 500,00 - - - - 

15011 Rozwój przedsiębiorczości 158 000,00 158 000,00 - 158 000,00 7 500,00 150 500,00 - - - - 

600 Transport i łączność 14 833 045,32 3 322 799,99 908,62 1 270 764,99 - 1 270 764,99 2 052 035,00 - - 11 510 245,33 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 052 035,00 2 052 035,00 - - - - 2 052 035,00 - - - 

60016 Drogi publiczne gminne 12 738 410,32 1 228 164,99 908,62 1 228 164,99 - 1 228 164,99 - - - 11 510 245,33 

60020 
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
33 000,00 33 000,00 - 33 000,00 - 33 000,00 - - - - 

60095 Pozostała działalność 9 600,00 9 600,00 - 9 600,00 - 9 600,00 - - - - 

630 Turystyka 30 000,00 30 000,00 - 25 000,00 3 000,00 22 000,00 5 000,00 - - - 

63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
30 000,00 30 000,00 - 25 000,00 3 000,00 22 000,00 5 000,00 - - - 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 081 649,87 2 875 944,36 169 952,70 2 875 944,36 6 000,00 2 869 944,36 - - - 4 205 705,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4774



70004 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
401 000,00 401 000,00 - 401 000,00 - 401 000,00 - - - - 

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
6 680 649,87 2 474 944,36 169 952,70 2 474 944,36 6 000,00 2 468 944,36 - - - 4 205 705,51 

710 Działalność usługowa 815 543,00 815 543,00 - 815 543,00 16 500,00 799 043,00 - - - - 

71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
105 543,00 105 543,00 - 105 543,00 10 000,00 95 543,00 - - - - 

71035 Cmentarze 680 000,00 680 000,00 - 680 000,00 1 500,00 678 500,00 - - - - 

71080 
Działalność badawczo-

rozwojowa 
20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - - - 

71095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 5 000,00 5 000,00 - - - - 

750 Administracja publiczna 20 799 933,94 19 099 752,14 1 704 482,57 18 312 434,14 13 942 458,31 4 369 975,83 248 618,00 538 700,00 - 1 700 181,80 

75011 Urzędy wojewódzkie 657 038,00 657 038,00 - 657 038,00 601 569,00 55 469,00 - - - - 

75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
515 000,00 515 000,00 - 15 000,00 - 15 000,00 - 500 000,00 - - 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
14 638 726,64 14 208 726,64 601 395,57 14 170 226,64 12 073 871,45 2 096 355,19 - 38 500,00 - 430 000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 200,00 200,00 - - - - - 200,00 - - 

75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
703 288,49 636 577,14 195 140,56 636 577,14 12 000,00 624 577,14 - - - 66 711,35 

75095 Pozostała działalność 4 285 680,81 3 082 210,36 907 946,44 2 833 592,36 1 255 017,86 1 578 574,50 248 618,00 - - 1 203 470,45 

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

7 250,00 7 250,00 - 7 250,00 7 250,00 - - - - - 

75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

7 250,00 7 250,00 - 7 250,00 7 250,00 - - - - - 

752 Obrona narodowa 1 500,00 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - - - - 

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 1 500,00 - 1 500,00 - 1 500,00 - - - - 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
2 610 860,00 2 400 860,00 - 2 295 860,00 1 780 458,00 515 402,00 - 105 000,00 - 210 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 240 560,00 240 560,00 - 210 560,00 25 000,00 185 560,00 - 30 000,00 - - 

75414 Obrona cywilna 63 958,00 63 958,00 - 63 958,00 22 958,00 41 000,00 - - - - 

75416 Straż gminna (miejska) 2 056 342,00 2 056 342,00 - 2 001 342,00 1 732 500,00 268 842,00 - 55 000,00 - - 

75421 Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 40 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - 20 000,00 - - 

75495 Pozostała działalność 210 000,00 - - - - - - - - 210 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 683 000,00 683 000,00 - - - - - - 683 000,00 - 

75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

683 000,00 683 000,00 - - - - - - 683 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4774



samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

- kredyty i pożyczki 

758 Różne rozliczenia 755 000,00 755 000,00 - 755 000,00 - 755 000,00 - - - - 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 755 000,00 755 000,00 - 755 000,00 - 755 000,00 - - - - 

801 Oświata i wychowanie 62 081 898,04 61 656 898,04 545 535,98 51 196 779,04 41 984 976,00 9 211 803,04 10 246 440,00 213 679,00 - 425 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 30 810 933,00 30 795 933,00 - 29 754 425,00 26 530 437,00 3 223 988,00 878 400,00 163 108,00 - 15 000,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
150 778,00 150 778,00 - 149 363,00 95 063,00 54 300,00 - 1 415,00 - - 

80104 Przedszkola 13 368 630,00 13 358 630,00 - 8 686 126,00 7 311 932,00 1 374 194,00 4 648 800,00 23 704,00 - 10 000,00 

80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
15 000,00 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - - 

80107 Świetlice szkolne 1 571 932,00 1 571 932,00 - 1 566 942,00 1 474 356,00 92 586,00 - 4 990,00 - - 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 267 600,00 267 600,00 - 267 600,00 - 267 600,00 - - - - 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
212 548,00 212 548,00 - 212 548,00 - 212 548,00 - - - - 

80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
5 382 249,00 5 382 249,00 - 5 370 128,00 2 767 459,00 2 602 669,00 - 12 121,00 - - 

80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

4 830 303,00 4 830 303,00 - 373 367,00 348 307,00 25 060,00 4 456 240,00 696,00 - - 

80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

3 718 678,00 3 718 678,00 - 3 483 033,00 3 349 232,00 133 801,00 228 000,00 7 645,00 - - 

80195 Pozostała działalność 1 753 247,04 1 353 247,04 545 535,98 1 333 247,04 108 190,00 1 225 057,04 20 000,00 - - 400 000,00 

851 Ochrona zdrowia 1 160 000,00 1 040 000,00 - 683 000,00 209 565,00 473 435,00 357 000,00 - - 120 000,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej 40 000,00 40 000,00 - 40 000,00 - 40 000,00 - - - - 

85153 Zwalczanie narkomanii 117 000,00 117 000,00 - 117 000,00 - 117 000,00 - - - - 

85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
1 003 000,00 883 000,00 - 526 000,00 209 565,00 316 435,00 357 000,00 - - 120 000,00 

852 Pomoc społeczna 15 282 841,88 14 882 841,88 989 361,11 7 357 172,88 3 885 455,59 3 471 717,29 2 301 390,00 5 224 279,00 - 400 000,00 

85202 Domy pomocy społecznej 2 166 000,00 2 166 000,00 - 2 166 000,00 - 2 166 000,00 - - - - 

85203 Ośrodki wsparcia 721 098,00 721 098,00 - 717 098,00 502 448,00 214 650,00 - 4 000,00 - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4774



85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

8 000,00 8 000,00 - 8 000,00 4 135,00 3 865,00 - - - - 

85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

118 100,00 118 100,00 - 118 100,00 - 118 100,00 - - - - 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

1 865 000,00 1 865 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - 1 855 000,00 - - 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 400 000,00 1 400 000,00 - - - - - 1 400 000,00 - - 

85216 Zasiłki stałe 1 510 000,00 1 510 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - 1 500 000,00 - - 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 023 200,00 3 023 200,00 - 2 964 671,00 2 623 027,00 341 644,00 - 58 529,00 - - 

85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

1 649 470,00 1 649 470,00 - - - - 1 649 470,00 - - - 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 386 000,00 386 000,00 - 3 000,00 - 3 000,00 - 383 000,00 - - 

85278 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
1 000,00 1 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - - - - 

85295 Pozostała działalność 2 434 973,88 2 034 973,88 989 361,11 1 359 303,88 755 845,59 603 458,29 651 920,00 23 750,00 - 400 000,00 

854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
468 000,00 468 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 282 000,00 185 000,00 - - 

85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
282 000,00 282 000,00 - - - - 282 000,00 - - - 

85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
61 000,00 61 000,00 - 1 000,00 - 1 000,00 - 60 000,00 - - 

85416 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 
125 000,00 125 000,00 - - - - - 125 000,00 - - 

855 Rodzina 29 831 048,00 29 831 048,00 - 2 812 644,00 2 044 736,00 767 908,00 226 800,00 26 791 604,00 - - 

85501 Świadczenie wychowawcze 12 996 700,00 12 996 700,00 - 96 700,00 42 050,00 54 650,00 - 12 900 000,00 - - 

85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

15 882 900,00 15 882 900,00 - 1 994 796,00 1 872 458,00 122 338,00 - 13 888 104,00 - - 

85504 Wspieranie rodziny 568 048,00 568 048,00 - 564 548,00 130 228,00 434 320,00 - 3 500,00 - - 

85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

156 600,00 156 600,00 - 156 600,00 - 156 600,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4774



opiekunów 

85516 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
226 800,00 226 800,00 - - - - 226 800,00 - - - 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
24 609 984,85 17 255 828,35 1 521 014,58 17 229 966,92 754 601,64 

16 475 

365,28 
18 361,43 7 500,00 - 7 354 156,50 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
303 980,50 188 600,00 - 188 600,00 - 188 600,00 - - - 115 380,50 

90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
9 731 601,00 9 731 601,00 - 9 725 101,00 723 420,00 9 001 681,00 - 6 500,00 - - 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 751 000,00 1 751 000,00 - 1 751 000,00 - 1 751 000,00 - - - - 

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
358 900,00 358 900,00 - 357 900,00 - 357 900,00 - 1 000,00 - - 

90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
1 559 559,15 372 709,05 228 451,63 354 347,62 31 181,64 323 165,98 18 361,43 - - 1 186 850,10 

90008 
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 
5 000,00 5 000,00 - 5 000,00 - 5 000,00 - - - - 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 690 856,70 1 476 000,00 - 1 476 000,00 - 1 476 000,00 - - - 214 856,70 

90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
8 145 087,50 2 358 018,30 1 292 562,95 2 358 018,30 - 2 358 018,30 - - - 5 787 069,20 

90095 Pozostała działalność 1 064 000,00 1 014 000,00 - 1 014 000,00 - 1 014 000,00 - - - 50 000,00 

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
9 679 457,93 7 379 571,20 268 428,02 927 871,20 64 800,00 863 071,20 6 431 700,00 20 000,00 - 2 299 886,73 

92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
320 000,00 300 000,00 - 260 000,00 64 000,00 196 000,00 20 000,00 20 000,00 - 20 000,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
2 815 700,00 2 665 700,00 - - - - 2 665 700,00 - - 150 000,00 

92114 Pozostałe instytucje kultury 900 000,00 900 000,00 - - - - 900 000,00 - - - 

92116 Biblioteki 1 976 000,00 1 976 000,00 - - - - 1 976 000,00 - - - 

92118 Muzea 850 000,00 850 000,00 - - - - 850 000,00 - - - 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
93 800,00 93 800,00 - 93 800,00 800,00 93 000,00 - - - - 

92127 

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i 

męczeństwa 

10 000,00 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - - 

92195 Pozostała działalność 2 713 957,93 584 071,20 268 428,02 564 071,20 - 564 071,20 20 000,00 - - 2 129 886,73 

926 Kultura fizyczna 4 833 030,00 3 293 030,00 1 845,00 423 030,00 87 700,00 335 330,00 2 850 000,00 20 000,00 - 1 540 000,00 

92601 Obiekty sportowe 1 685 700,00 185 700,00 - 185 700,00 81 700,00 104 000,00 - - - 1 500 000,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 246 000,00 2 246 000,00 - 46 000,00 - 46 000,00 2 200 000,00 - - - 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
745 000,00 745 000,00 - 75 000,00 6 000,00 69 000,00 650 000,00 20 000,00 - - 

92695 Pozostała działalność 156 330,00 116 330,00 1 845,00 116 330,00 - 116 330,00 - - - 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4774



Tabela Nr 3 

 

Wydatki majątkowe na 2022 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału Nazwa zadania Zakres 

rzeczowy  Plan na 2022 rok  

 w tym:  

 Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

 w tym z kolumny 6  
 wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
1 2 3 4 5 6 7 

 RAZEM   29 785 175,87   27 131 231,93   12 983 617,65   -  

010  Rolnictwo i łowiectwo  20 000,00   20 000,00   -   -  

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  20 000,00   20 000,00   -   -  

  
Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych  20 000,00   20 000,00   -   -  

600  Transport i łączność  11 510 245,33   11 510 245,33   5 585 344,33   -  

 60016 Drogi publiczne gminne  11 510 245,33   11 510 245,33   5 585 344,33   -  

  

Budowa dojścia/dojazdu z publicznej drogi powiatowej oraz 

miejsc postojowych przy przystanku osobowym o nazwie 

roboczej Jasło - Sobniów w ramach projektu "Rewitalizacja 

linii kolejowej nr 108 na odcinku Jasło - Nowy Zagórz" 
 320 000,00   320 000,00   -   -  

  
Budowa gminnych dróg na Osiedlu Na Kotlinę - ul. 

Mendysa - kontynuacja  2 600 000,00   2 600 000,00   -   -  

  
Budowa skrzyżowania ulic Szopena, Grota Roweckiego 

oraz Szkolnej  320 252,00   320 252,00   -   -  

  Jasło - moje miasto, mój dom  8 160 993,33   8 160 993,33   5 585 344,33   -  

  
Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania realizowane w mieście  40 000,00   40 000,00   -   -  

  
Wykonanie dokumentacji technicznej pn. Droga łącząca 

most na Osiedlu Gądki z ul. Słoneczną.  69 000,00   69 000,00   -   -  

700  Gospodarka mieszkaniowa  4 205 705,51   4 205 705,51   2 275 429,96   -  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 205 705,51   4 205 705,51   2 275 429,96   -  

  Jasło - moje miasto, mój dom  1 100 000,00   1 100 000,00   -   -  

  
Modernizacja budynków i lokali stanowiących własność 

Miasta Jasła  40 000,00   40 000,00   -   -  

  

Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej 

infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin 

Dorzecza Wisłoki 
 2 915 705,51   2 915 705,51   2 275 429,96   -  

  Zakup nieruchomości do zasobu i na cele inwestycyjne  150 000,00   150 000,00   -   -  

750  Administracja publiczna  1 700 181,80   696 237,86   211 237,86   -  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  430 000,00   415 000,00   85 000,00   -  

  Jasło - moje miasto, mój dom  130 000,00   115 000,00   85 000,00   -  

  Wydatki inwestycyjne dla potrzeb Urzędu  300 000,00   300 000,00   -   -  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  66 711,35   62 704,65   22 704,65   -  

  Jasło - moje miasto, mój dom  26 711,35   22 704,65   22 704,65   -  

  
Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania realizowane w mieście  40 000,00   40 000,00   -   -  

 75095 Pozostała działalność  1 203 470,45   218 533,21   103 533,21   -  

  
Budowa Centrum Zrównoważonego Rozwoju - składka 

inwestycyjna do ZGDW  966 666,67   -   -   -  

  Jasło - moje miasto, mój dom  236 803,78   218 533,21   103 533,21   -  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  210 000,00   210 000,00   -   -  

 75495 Pozostała działalność  210 000,00   210 000,00   -   -  

  
Budowa aktywnych przejść dla pieszych na terenie Miasta 

Jasła na ulicach: 3 Maja, Kołłątaja i Floriańskiej  210 000,00   210 000,00   -   -  

801  Oświata i wychowanie  425 000,00   425 000,00   -   -  

 80101 Szkoły podstawowe  15 000,00   15 000,00   -   -  

  Miasto wiedzy.  15 000,00   15 000,00   -   -  

 80104 Przedszkola  10 000,00   10 000,00   -   -  

  Miasto wiedzy.  10 000,00   10 000,00   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 4774



 80195 Pozostała działalność  400 000,00   400 000,00   -   -  

  
Zabawa bez barier! Muzyczno - integracyjny plac zabaw dla 

dzieci  400 000,00   400 000,00   -   -  

851  Ochrona zdrowia  120 000,00   120 000,00   -   -  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  120 000,00   120 000,00   -   -  

  Utworzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego.  120 000,00   120 000,00   -   -  

852  Pomoc społeczna  400 000,00   400 000,00   255 000,00   -  

 85295 Pozostała działalność  400 000,00   400 000,00   255 000,00   -  

  Jasło - moje miasto, mój dom  400 000,00   400 000,00   255 000,00   -  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 354 156,50   7 354 156,50   3 624 739,55   -  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  115 380,50   115 380,50   -   -  

  
Budowa kolektora kanalizacji deszczowej przy ul. 

Kaczorowy w Jaśle  20 000,00   20 000,00   -   -  

  

Opracowanie koncepcji odprowadzenia wód opadowych z 

dzielnicy przemysłowo - składowej części północno - 

wschodnia m. Jasła poprzez przepompownię wód 

deszczowych do rzeki Jasiołki 
 95 380,50   95 380,50   -   -  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 186 850,10   1 186 850,10   900 388,63   -  

  Jasło - moje miasto, mój dom  333 900,00   333 900,00   283 815,00   -  

  
Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania realizowane w mieście  40 000,00   40 000,00    -  

  

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła 

w domach prywatnych na terenie gmin należących do 

ZGDW - Projekt 3.3.1 
 523 944,74   523 944,74   404 088,10   -  

  

Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła 

w domach prywatnych na terenie gmin należących do 

ZGDW - Projekt 3.3.2 
 289 005,36   289 005,36   212 485,53   -  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  214 856,70   214 856,70   -   -  

  Budowa oświetlenia ulicznego  214 856,70   214 856,70   -   -  

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  5 787 069,20   5 787 069,20   2 724 350,92   -  

  
Rozbudowa i modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Jaśle przy ul. Żniwnej  5 787 069,20   5 787 069,20   2 724 350,92   -  

 90095 Pozostała działalność  50 000,00   50 000,00   -   -  

  
Budowa i modernizacja rowów melioracyjnych i cieków 

wodnych  50 000,00   50 000,00   -   -  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 299 886,73   2 149 886,73   1 031 865,95   -  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  20 000,00   20 000,00   -   -  

  
Utworzenie Centrum Kultury, Techniki i Przedsiębiorczości 

w Jaśle - działania wdrażające  20 000,00   20 000,00   -   -  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  150 000,00   -   -   -  

  

Dotacja celowa dla JDK na podatek Vat dotyczący zadania 

inwestycyjnego: Podniesienie jakości usług poprzez 

przebudowę infrastruktury kulturalnej Domów Kultury w 

Jaśle i Liptowskim Mikulaszu 
 150 000,00   -   -   -  

 92195 Pozostała działalność  2 129 886,73   2 129 886,73   1 031 865,95   -  

  
Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania realizowane w mieście  40 000,00   40 000,00   -   -  

  
Rewitalizacja Miasta Jasła w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  2 089 886,73   2 089 886,73   1 031 865,95   -  

926  Kultura fizyczna  1 540 000,00   40 000,00   -   -  

 92601 Obiekty sportowe  1 500 000,00   -   -   -  

  Budowa krytego lodowiska w Jaśle  1 500 000,00   -   -   -  

 92695 Pozostała działalność  40 000,00   40 000,00   -   -  

  
Podejmowanie działań na rzecz pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania realizowane w mieście  40 000,00   40 000,00   -   -  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 4774



 

    Tabela Nr 4 

      

 Plan wydatków w jednostkach budżetowych na 2022 rok.  

      

 Nazwa jednostki  Dział Rozdział Wydatki bieżące w 

jednostkach budżetowych 
Wynagrodzenia i 

pochodne Statutowe 

 RAZEM   107 165 756,72   64 795 000,54   42 370 756,18  
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ     9 102 780,59   5 427 743,59   3 675 037,00  

 852   6 419 456,59   3 383 007,59   3 036 449,00  

  85202  2 166 000,00   -   2 166 000,00  

  85205  8 000,00   4 135,00   3 865,00  

  85213  115 100,00   -   115 100,00  

  85219  2 963 171,00   2 623 027,00   340 144,00  

  85295  1 167 185,59   755 845,59   411 340,00  

 855   2 683 324,00   2 044 736,00   638 588,00  

  85501  42 700,00   42 050,00   650,00  

  85502  1 919 796,00   1 872 458,00   47 338,00  

  85504  564 228,00   130 228,00   434 000,00  

  85513  156 600,00   -   156 600,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1     908 976,00   706 004,00   202 972,00  

 801   908 976,00   706 004,00   202 972,00  

  80104  622 947,00   532 823,00   90 124,00  

  80113  2 000,00   -   2 000,00  

  80148  284 029,00   173 181,00   110 848,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2     1 258 199,00   970 138,00   288 061,00  

 801   1 258 199,00   970 138,00   288 061,00  

  80104  887 273,00   765 433,00   121 840,00  

  80113  2 300,00   -   2 300,00  

  80148  355 988,00   202 672,00   153 316,00  

  80149  12 638,00   2 033,00   10 605,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3     1 244 168,00   983 500,00   260 668,00  

 801   1 244 168,00   983 500,00   260 668,00  

  80104  920 549,00   807 732,00   112 817,00  

  80148  323 619,00   175 768,00   147 851,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6     1 539 893,00   1 180 499,00   359 394,00  

 801   1 539 893,00   1 180 499,00   359 394,00  

  80104  1 083 306,00   922 594,00   160 712,00  

  80148  456 587,00   257 905,00   198 682,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 10     1 297 434,00   998 107,00   299 327,00  

 801   1 297 434,00   998 107,00   299 327,00  

  80104  934 811,00   808 691,00   126 120,00  

  80113  1 000,00   -   1 000,00  

  80148  361 623,00   189 416,00   172 207,00  

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 11     1 293 218,00   979 358,00   313 860,00  

 801   1 293 218,00   979 358,00   313 860,00  

  80104  832 085,00   691 625,00   140 460,00  

  80148  453 833,00   280 433,00   173 400,00  

  80149  7 300,00   7 300,00   -  
ŚRODOWISKOWY DOM 

SAMOPOMOCY     717 098,00   502 448,00   214 650,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 4774



 852   717 098,00   502 448,00   214 650,00  

  85203  717 098,00   502 448,00   214 650,00  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1     6 428 986,00   5 615 211,00   813 775,00  

 801   6 428 986,00   5 615 211,00   813 775,00  

  80101  5 038 709,00   4 662 300,00   376 409,00  

  80107  333 161,00   309 684,00   23 477,00  

  80113  20 600,00   -   20 600,00  

  80148  513 551,00   186 901,00   326 650,00  

  80150  476 980,00   456 326,00   20 654,00  

  80195  45 985,00   -   45 985,00  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2     7 274 941,00   6 339 806,00   935 135,00  

 801   7 274 941,00   6 339 806,00   935 135,00  

  80101  6 128 614,00   5 561 254,00   567 360,00  

  80107  279 657,00   265 752,00   13 905,00  

  80113  8 000,00   -   8 000,00  

  80148  456 450,00   265 800,00   190 650,00  

  80150  252 000,00   247 000,00   5 000,00  

  80195  150 220,00   -   150 220,00  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4     6 703 644,00   5 786 191,00   917 453,00  

 801   6 703 644,00   5 786 191,00   917 453,00  

  80101  5 051 439,00   4 615 235,00   436 204,00  

  80107  306 675,00   290 824,00   15 851,00  

  80113  1 000,00   -   1 000,00  

  80148  634 624,00   279 874,00   354 750,00  

  80150  626 951,00   600 258,00   26 693,00  

  80195  82 955,00   -   82 955,00  

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7     1 350 676,00   1 102 262,00   248 414,00  

 801   1 350 676,00   1 102 262,00   248 414,00  

  80101  1 154 675,00   945 261,00   209 414,00  

  80103  109 363,00   95 063,00   14 300,00  

  80107  28 365,00   26 665,00   1 700,00  

  80148  22 000,00   -   22 000,00  

  80149  31 583,00   31 083,00   500,00  

  80150  4 690,00   4 190,00   500,00  

Urząd Miasta     47 822 964,13   17 008 022,95   30 814 941,18  

 010   16 996,19   -   16 996,19  

  01030  15 230,00   -   15 230,00  

  01042  1 766,19   -   1 766,19  

 150   158 000,00   7 500,00   150 500,00  

  15011  158 000,00   7 500,00   150 500,00  

 600   1 270 764,99   -   1 270 764,99  

  60016  1 228 164,99   -   1 228 164,99  

  60020  33 000,00   -   33 000,00  

  60095  9 600,00   -   9 600,00  

 630   25 000,00   3 000,00   22 000,00  

  63003  25 000,00   3 000,00   22 000,00  

 700   2 875 944,36   6 000,00   2 869 944,36  

  70004  401 000,00   -   401 000,00  

  70005  2 474 944,36   6 000,00   2 468 944,36  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 4774



 710   815 543,00   16 500,00   799 043,00  

  71004  105 543,00   10 000,00   95 543,00  

  71035  680 000,00   1 500,00   678 500,00  

  71080  20 000,00   -   20 000,00  

  71095  10 000,00   5 000,00   5 000,00  

 750   18 312 434,14   13 942 458,31   4 369 975,83  

  75011  657 038,00   601 569,00   55 469,00  

  75022  15 000,00   -   15 000,00  

  75023  14 170 226,64   12 073 871,45   2 096 355,19  

  75075  636 577,14   12 000,00   624 577,14  

  75095  2 833 592,36   1 255 017,86   1 578 574,50  

 751   7 250,00   7 250,00   -  

  75101  7 250,00   7 250,00   -  

 752   1 500,00   -   1 500,00  

  75212  1 500,00   -   1 500,00  

 754   2 295 860,00   1 780 458,00   515 402,00  

  75412  210 560,00   25 000,00   185 560,00  

  75414  63 958,00   22 958,00   41 000,00  

  75416  2 001 342,00   1 732 500,00   268 842,00  

  75421  20 000,00   -   20 000,00  

 758   755 000,00   -   755 000,00  

  75818  755 000,00   -   755 000,00  

 801   1 673 865,04   128 190,00   1 545 675,04  

  80101  20 000,00   10 000,00   10 000,00  

  80103  40 000,00   -   40 000,00  

  80104  170 000,00   10 000,00   160 000,00  

  80113  201 000,00   -   201 000,00  

  80146  212 548,00   -   212 548,00  

  80195  1 030 317,04   108 190,00   922 127,04  

 851   683 000,00   209 565,00   473 435,00  

  85149  40 000,00   -   40 000,00  

  85153  117 000,00   -   117 000,00  

  85154  526 000,00   209 565,00   316 435,00  

 852   220 618,29   -   220 618,29  

  85213  3 000,00   -   3 000,00  

  85214  10 000,00   -   10 000,00  

  85216  10 000,00   -   10 000,00  

  85219  1 500,00   -   1 500,00  

  85230  3 000,00   -   3 000,00  

  85278  1 000,00   -   1 000,00  

  85295  192 118,29   -   192 118,29  

 854   1 000,00   -   1 000,00  

  85415  1 000,00   -   1 000,00  

 855   129 320,00   -   129 320,00  

  85501  54 000,00   -   54 000,00  

  85502  75 000,00   -   75 000,00  

  85504  320,00   -   320,00  

 900   17 229 966,92   754 601,64   16 475 365,28  

  90001  188 600,00   -   188 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 4774



  90002  9 725 101,00   723 420,00   9 001 681,00  

  90003  1 751 000,00   -   1 751 000,00  

  90004  357 900,00   -   357 900,00  

  90005  354 347,62   31 181,64   323 165,98  

  90008  5 000,00   -   5 000,00  

  90015  1 476 000,00   -   1 476 000,00  

  90026  2 358 018,30   -   2 358 018,30  

  90095  1 014 000,00   -   1 014 000,00  

 921   927 871,20   64 800,00   863 071,20  

  92105  260 000,00   64 000,00   196 000,00  

  92120  93 800,00   800,00   93 000,00  

  92127  10 000,00   -   10 000,00  

  92195  564 071,20   -   564 071,20  

 926   423 030,00   87 700,00   335 330,00  

  92601  185 700,00   81 700,00   104 000,00  

  92604  46 000,00   -   46 000,00  

  92605  75 000,00   6 000,00   69 000,00  

  92695  116 330,00   -   116 330,00  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1     3 623 745,00   2 985 651,00   638 094,00  

 801   3 623 745,00   2 985 651,00   638 094,00  

  80101  2 228 625,00   1 924 920,00   303 705,00  

  80104  768 014,00   632 780,00   135 234,00  

  80107  107 629,00   96 913,00   10 716,00  

  80148  444 083,00   258 672,00   185 411,00  

  80150  75 394,00   72 366,00   3 028,00  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2     2 504 468,00   2 158 578,00   345 890,00  

 801   2 504 468,00   2 158 578,00   345 890,00  

  80101  1 646 509,00   1 497 216,00   149 293,00  

  80104  407 002,00   360 479,00   46 523,00  

  80107  70 798,00   64 558,00   6 240,00  

  80148  266 604,00   149 540,00   117 064,00  

  80149  1 532,00   1 532,00   -  

  80150  88 253,00   85 253,00   3 000,00  

  80195  23 770,00   -   23 770,00  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3     10 456 110,00   9 080 850,00   1 375 260,00  

 801   10 456 110,00   9 080 850,00   1 375 260,00  

  80101  5 470 168,00   4 854 642,00   615 526,00  

  80104  1 711 453,00   1 474 637,00   236 816,00  

  80107  349 506,00   334 059,00   15 447,00  

  80113  30 000,00   -   30 000,00  

  80148  746 137,00   347 297,00   398 840,00  

  80149  320 314,00   306 359,00   13 955,00  

  80150  1 828 532,00   1 763 856,00   64 676,00  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 5     2 215 125,00   1 865 610,00   349 515,00  

 801   2 215 125,00   1 865 610,00   349 515,00  

  80101  1 818 273,00   1 534 984,00   283 289,00  

  80104  235 891,00   205 165,00   30 726,00  

  80107  62 443,00   59 193,00   3 250,00  

  80148  27 000,00   -   27 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 4774



  80150  71 518,00   66 268,00   5 250,00  

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 6     1 423 331,00   1 105 021,00   318 310,00  

 801   1 423 331,00   1 105 021,00   318 310,00  

  80101  1 197 413,00   924 625,00   272 788,00  

  80104  112 795,00   99 973,00   12 822,00  

  80107  28 708,00   26 708,00   2 000,00  

  80113  1 700,00   -   1 700,00  

  80148  24 000,00   -   24 000,00  

  80150  58 715,00   53 715,00   5 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 4774



       

      Tabela Nr 5  

        

Środki wydzielone w poszczególnych Zarządach Osiedli w działach i rozdziałach budżetu na 2022 r. 

Lp. Nazwa osiedla 
Dział 600 Utrzymanie bieżące 

Zarządu 
Remonty 

Zakupy 

wyposażenia 

Razem 
Ogółem 

Rozdz. 60016 Dział 750 

   Dział 750, rozdz. 75095   

1 Bryły 30 000,00 19 970,00 4 500,00 2 000,00  26 470,00   56 470,00  

2 Brzyszczki 30 000,00 30 000,00 4 500,00 2 000,00  36 500,00   66 500,00  

3 Gamrat 30 000,00 23 650,00 400,00 200,00  24 250,00   54 250,00  

4 Gądki 30 000,00   200,00  200,00   30 200,00  

5 Górka Klasztorna 40 000,00 2 500,00  200,00  2 700,00   42 700,00  

6 Hankówka 30 000,00 30 170,00 2 500,00 2 000,00  34 670,00   64 670,00  

7 Kaczorowy 30 000,00 21 570,00 4 000,00 2 000,00  27 570,00   57 570,00  

8 Kopernika 45 000,00 1 960,00  200,00  2 160,00   47 160,00  

9 Krajowice 30 000,00 29 720,00 3 000,00 2 000,00  34 720,00   64 720,00  

10 Mickiewicza 45 000,00 11 360,00  200,00  11 560,00   56 560,00  

11 Niegłowice 30 000,00 21 200,00 4 000,00 2 000,00  27 200,00   57 200,00  

12 Rafineria 30 000,00   200,00  200,00   30 200,00  

13 Sobniów 40 000,00 28 070,00 3 000,00 2 000,00  33 070,00   73 070,00  

14 Śródmieście 50 000,00 6 400,00  200,00  6 600,00   56 600,00  

15 Ulaszowice 40 000,00 11 150,00  200,00  11 350,00   51 350,00  

16 Żółków 30 000,00 28 100,00 4 000,00 2 000,00  34 100,00   64 100,00  

 OGÓŁEM 560 000,00 265 820,00 29 900,00 17 600,00 313 320,00 873 320,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 4774



§ 11. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 12. Uchwała niniejsza wraz z zestawieniami i załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Jaśle. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 4774



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 4774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 4774



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 4774


		2021-12-31T11:03:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




